PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ

ОТРОЖКИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

СЕРАФИМОВИЧСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 октября 2020 г.                                                                                                   № 39
Об утверждении реестра мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов, расположенных на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
В целях организации работы по обустройству места (площадки) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра на территории Отрожкинского сельского поселения, в соответствии Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 31.08.2018 № 1039 «Об утверждении Правил обустройства мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов и ведения их реестра», администрация Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый реестр мест (площадок) накопления твердых коммунальных отходов на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области.
2. Настоящее постановление подлежит обнародованию и размещению на сайте администрации Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района.

3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Отрожкинского
сельского поселения:                                       Г.П.Коновалова
УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации Отрожкинского сельского поселения
от 14.10.2020г. № 39
Реестр

 мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов

на территории Отрожкинского сельского поселения Серафимовичского муниципального района Волгоградской области
	№ п/п
	Данные о нахождении мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об адресе и (или) географических координатах)
	Данные о технических характеристиках мест (площадок) накопления ТКО

(сведения об используемом покрытии, площади, количестве размещенных и планируемых к размещению контейнеров и бункеров с указанием их объема)
	Данные о собственниках мест (площадок) накопления ТКО

(для ЮЛ: полное наименование и ОГРН записи в ЕГРЮЛ, адрес;

для ИП: Ф.И.О., ОГРН записи в ЕГРИП, адрес регистрации по месту жительства;

для ФЛ: Ф.И.О., серия, номер и дата выдачи паспорта или иного документа, удостоверяющего личность, адрес регистрации по месту жительства, контактные данные)
	Данные об источниках образования твердых коммунальных отходов, которые складируются в местах (на площадках) накопления ТКО

(сведения об одном или нескольких объектах капитального строительства, территории (части территории) поселения, при осуществлении деятельности на которых у физических и юридических лиц образуются ТКО, складируемые в соответствующих местах (на площадках) накопления ТКО)

	1.
	х.Отрожки
49,5682 °
42,8576 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м., тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические лица
х. Отрожки ул. Центральная, всего 30 домов

	2.
	х.Отрожки
49,5694 ° 42,8524 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,
тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические лица
х. Отрожки ул. Центральная, переулок Садовый, ул. Молодежная, всего 21 домов

	3.
	х.Отрожки
49,5684 °
42,8480 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические лица
 х. Отрожки ул. Луговая, всего 35 домов

	4.
	х.Отрожки
49,5635 °
42,8497 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические и юридические лица
х. Отрожки  ул. Будыльская, всего 30 домов

	5.
	х.Отрожки
49,5710 °
 42,8468 °
	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 6 кв.м., количество контейнеров – 2, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Отрожки  ул. Родниковая,  переулок Песчаный, всего 30 домов

	6.
	х.Отрожки
49,5734 °  42,8495 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Отрожки  ул. Станичная, ул. Родниковая, пер. Песчаный, ул. Озерная, всего 40 домов

	7.
	х.Отрожки
49,5799 °
42,8473 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Отрожки,

 ул. Станичная, пер. Школьный, ул. Ховайская, ул. Озерная всего 46  домов

	8.
	х.Прилипкинский

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация  Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Прилипкинский  ул. Ольховая, пер. Короткий всего 18 домов

	9.
	х.Прилипкинский
49,6001 °
42,8334 °

	Закрытая огороженная площадка,

основание бетонные плиты, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м.,

тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Прилипкинский   ул. Дорожная, пер. Дачный, ул. Продольная, всего 28 домов

	10.
	х.Угольский
49.733781, 43.134676
	Открытая площадка,

грунт, площадь 6 кв.м., количество контейнеров – 2, объемом  по 1,1 куб. м., тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Угольский  ул. Новая, всего 10  домов

	11.
	х.Угольский
49.728126, 43.135291
	Открытая площадка,

грунт, площадь 12 кв.м., количество контейнеров – 4, объемом  по 1,1 куб. м., тип контейнера - металлический
	Администрация Отрожкинского сельское поселение Серафимовичского муниципального района
	Физические  лица
х. Угольский  ул. Казачья, ул. Распопинская,  всего 37 домов